
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 29.11.2024 № 110-37-1445-24    

 

 
г. Саянск   

 

   Об утверждении материалов лесоустройства 

Саянского городского лесничества 

 

 

 

        В соответствии со статьями 23, 84 Лесного кодекса Российской 

Федерации, пунктами 26.2, 26.3 части 1, части 4 статьи 16 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктами 26.1, 26.2 статьи 4 

Устава городского округа муниципального образования  «город Саянск», 

администрация городского округа муниципального образования «город 

Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Утвердить материалы лесоустройства Саянского городского 

лесничества: 

1.1 Проект защитных лесов Саянского городского лесничества городского 

округа муниципального образования «город Саянск» Иркутской области,  

согласно приложению №1 к настоящему постановлению; 

1.2 Таксационное описание лесотаксационных выделов Саянского 

городского лесничества на территории городского округа муниципального 

образования «город Саянск» Иркутской области, согласно приложению №2 к 

настоящему постановлению; 

1.3 Проект мероприятий по сохранению лесов Саянского городского 

лесничества на территории городского округа муниципального образования 

«город Саянск» Иркутской области, согласно приложению №3 к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет – 

портале правовой информации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» 

(за исключением приложений к настоящему постановлению) и разместить на 

официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - 

председателя Комитета  по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и 



связи администрации городского округа муниципального образования «город 

Саянск». 

 

 

Мэр городского округа  

муниципального образования  

«город Саянск»                                                                                 А.В. Ермаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. А.С. Панкина,   

тел.: 8(39553)52421 




